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نخستین جلسه صحن علنی شورای اسلامی 
شهر تهران در سال 1402صبح روز گذشته برگزار 
شد. اعضای شورای شهر تهران در این جلسه 
بررسی تقویم کاری شورای شهر برای 6 ماهه اول 
سال‌جاری را با قید دو فوریت بررسی کردند و مقرر 
شد که در شش ماهه اول سال هر هفته 2 جلسه 
شورای شهر تهران برگزار شود. همچنین اقدامات 
معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در 
ایام نوروز  1402 و ‌ماه مبارک رمضان در صحن 
یکصد و سی و هفتم شورا مورد بررسی قرار گرفت.

جریان فرهنگی در مدیریت شهری مبتکر است
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با حضور 
در صحن علنی شورای شهر تهران با ارائه گزارش 
اقدامات در نوروز 1402بیان کرد: بخش اعظمی از 
اقدامات حاصل تلاش فرزندان انقلاب اسامی در 
حوزه فرهنگی و اجتماعی بود و این توانایی در تهران 
ثابت شد که کاملا قابل رصد و مقایسه است و هیچ 
مناسبت و رویدادی را در سال قبل نمی‌توان با سال 

۱۴۰۰ مقایسه کرد.
محمدامین توکلی‌زاده به هجمه‌هاي جبهه فرهنگی 
در تهران اشاره کرد و گفت: »شهرداری تهران در کنار 
سایر دستگاه‌های فرهنگی قرار گرفت و رویدادهایی 
همچون پویش سلام فرمانده، سرزمین امام رضایی‌ها 

و حماسه اربعین را شاهد بودیم. جریان فرهنگی در 
مدیریت شهری هم مبتکر است و هم حمایت و اجرا 
می‌کند؛ هر اتفاق مهمی در شهر تهران به مشارکت 

شهرداری در پشتیبانی، طراحی و اجرا نیاز دارد.«
توکلی‌زاده با تأکید بر اینکه در موضوع عفاف و حجاب 
نیز همین جبهه باید وارد عمل شود، گفت: »ما در ایام 
نوروز ۲جلسه مفصل با حضور شهردار تهران داشتیم 
و با یک به یک شرکت‌ها و سازمان‌ها طراحی ویژه‌ای 
انجام شد که بخش عمده فعالیت‌های ما در این زمینه 
ایجابی و بخشی دیگر نیز انضباطی و نظم‌دهی خواهد 

بود که نتایج آن را خواهیم دید.«
معاون شهردار تهران با اشاره به اجرای طرح »بهار 
ایران« گفت: »یکی از مهم‌ترین مناسبت‌ها در این 
طرح، بسته برنامه‌های دهه فجر بود و همکاران ما در 
معاونت‌ها و سازمان‌ها پای کار بودند و ما نیز 5پهنه را 
در ۲۲ بهمن درنظر گرفتیم و شهر یکپارچه نورافشانی 
شد.« او با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای سال نو نیز انجام 
شده بود، گفت: »مراکز زیرنظر معاونت فرهنگی و 
اجتماعی تلاش کردند محیط شادابی را برای مردم 
ایجاد کنند چراکه تلاش سیستم ضد‌نظام این بود 
که روزها را تاریک، غمگین و سیاه نشان دهند و ما 
برنامه‌ریزی کردیم که مراسم مردمی بزرگی را با 
جمعیت بالا اجرا کنیم و در همین راستا کلان پروژه‌ای 

پیش‌بینی شد.«

افزایش نرخ کرایه‌ها از ابتدای اردیبهشت ماه
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران نیز در جریان 
این جلسه به نامگذاری سال ۱۴۰۲ به‌عنوان سال »مهار 

تورم و رشد تولید«، اشاره کرد و گفت: »موفقیت ما 
به‌خودمان بستگی دارد؛ همه مسئولان و کارکنان باید 
در این زمینه تلاش کنند تا هم بتوان تورم را مهار کرد 
و هم تولید را رشد داد. برنامه‌ریزی‌های خوبی برای 
سال ۱۴۰۲ انجام شده و امیدواریم شهرداری روی 
این ریل حرکت کند و انسجام بیشتری در فعالیت‌های 

شهرداری در تمام زمینه‌ها شاهد باشیم.«
او در حاشیه یکصدوسی‌وهفتمین جلسه شورای 
اسلامی شهر تهران، مطالبی را هم درباره نرخ کرایه‌های 
وسایل حمل‌ونقل عمومی بیان کرد. چمران با بیان 
اینکه بودجه شهرداری تهران رسما پیش از سال جدید 
به شهرداری تهران ابلاغ شده است، افزود: »افزایش 
کرایه تاکسی، اتوبوس و مترو در تهران از ابتدای 

اردیبهشت‌ماه اعمال خواهد شد.«
او در پاسخ به سؤالی درباره دخالت اعضای شورای شهر 
تهران در انتصابات شهرداری تهران، گفت: »اعضای 
شورا در انتصابات دخالت ندارند و نباید دخالت داشته 
باشند. پیش‌تر این موضوع در صحن اعلام شد و تأکید 
کردم که اگر کسی وجود دارد اعلام کند اما زمانی که 
می‌گویند اگر کسی را می‌شناسید معرفی کنید تا در 
روند و سیستم گزینش قرار بگیرد اعضا می‌توانند 
افراد را معرفی کنند ولی نباید در انتصابات دخالت 
کنند. در شورای شهر تبریز یکی از اعضای شورا در 
سال‌های گذشته در امر انتصابات دخالت کرده بود 
که موجب سلب عضویت شد. بی‌تردید این موضوع 
خلاف قانون است و نباید انجام شود. نه عضو شورا 
باید چنین کاری را انجام دهد و نه مسئولان باید این 

موضوع را بپذیرند.«

استقبال فرهنگی از مسافران تهران
اولین جلسه علنی شورای شهر تهران در سال 1402به بررسی اقدامات فرهنگی و اجتماعی شهرداری اختصاص یافت

سیمین برادرانگزارش
روزنامه‌نگار

 مجوز شورا برای ايجاد نخستین 
خانه موزه روايت انقلاب

شهرداري خانه مرحوم دكتر شيباني را به موزه تبديل 
مي كند

شوراي شهر تهران شهرداري را ملزم به تملک و همکاری 
در تبدیل خانه مرحوم عباس شیبانی به خانه مفاخر كرد.

به گزارش همشهري، تبدیل خانه مرحوم دکتر شیبانی، 
چهره سرشناس انقلاب به خانه‌موزه، اولين مصوبه شورایيان 
براي سال 1402 در یکصد و سی و هفتمین جلسه شورای 
ششم بود. نرگس معدنی‌پور، رئیس کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی در توضیح این لایحه گفت: خانه دکتر شیبانی 
3طبقه است که در طبقه سوم دکتر شیبانی به همراه تنها 
فرزندشان اقامت داشتند و طبقه اول و دوم نیز در اختیار 
وزارت فرهنگ و ارشاد بود. مالکیت این خانه با وزارت 
فرهنگ و ارشاد است، با تنها فرزند دکتر شیبانی صحبت 
کردیم و او نیز درخواست داشته که خانه دکتر به خانه‌موزه 
شیبانی تبدیل شده و 2 طبقه دیگر نیز در اختیار خیریه 
شیبانی باشد و پیشنهاد می‌کنیم شهرداری با وزارت ارشاد 
تفاهمنامه‌ای منعقد کند تا طبقه سوم این خانه تبدیل به 

خانه‌موزه مفاخر شود.
عليرضا نادعلی، عضو شوراي شهر تهران در ادامه گفت: 
پیشنهاد می‌شود این خانه به جای آنکه به خانه مفاخر 

تبدیل شود، به خانه روایت انقلاب تغییر کند.

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در واکنش به 
این سخنان گفت: مالکیت خانه برای وزارت ارشاد است و 
فکر نمی‌کنم مشکلی در این خصوص وجود داشته باشد و 
لازم است که تفاهمی بین وزارت ارشاد و شهرداری در این 

خصوص انجام شود.
سيداحمد علوي، رئیس کمیته گردشگری و میراث فرهنگی 
شورای اسلامی شهر تهران در گفت‌وگو با همشهري گفت: 
سال‌هاي قبل وزارت ارشاد اين خانه را تملك ميك‌ند و 
الان برنامه‌ريزي كرديم كه آنجا ذيل خانه‌موزه مفاخر و 
خانه روايت انقلاب استفاده شود. 2 راهكار داريم؛ كيي 
اينكه وزارت ارشاد همكاري كند تا بتوانيم بهره‌برداري 
و مقاوم‌سازي كنيم كه هزينه سنگيني نيز دارد، ولي 
شهرداري آماده اين همكاري است. اگر اين اتفاق رخ ندهد 
به شهرداري مجوز داديم تا اين خانه را از وزارت ارشاد تملك 

كند كه هزينه آن بايد برآورد كارشناسي شود. 
طرح الزام شهرداری تهران به تملک و همکاری در تبدیل 
خانه مرحوم عباس شیبانی به خانه مفاخر با حداکثر آرای 
موافق به تصویب رسید. عباس شیبانی، نماینده مجلس، 
عضو دوره چهارم شورای شهر تهران و مبارز انقلابی بود که 

در اول دی‌ماه سال گذشته درگذشت.

لزوم برخورد هوشمندانه شهرداری 
با هنجارشکنان

این روزها و پس از آغاز فصل تازه‌ای از هجمه جدید دشمنان نظام 
اسلامی و پس از شکست طرح‌های گذشته، جنگ ترکیبی برای 
براندازی هنوز در حال اجراست که کارشناسان سیاسی از آن 
به‌عنوان جنگ تمام‌عیار شناختی و ترکیبی یاد می‌کنند. در این 
میان یکی از گروه‌های حساس جامعه که به گمان دشمنان در این 
جنگ ترکیبی، امکان استفاده از آنها برای ایجاد بستر بازگشت به 
دوران جاهلیت مدرن وجود دارد، بانوان هستند که فتنه‌گران با 
مطرح کردن مسئله حجاب و عفاف و طرح شبهات گوناگون درباره 
آن سعی در ایجاد تغییر فضای عفاف و حجاب در کشور دارند 
که متأسفانه در چند‌ماه گذشته با هجمه‌های انجام شده، شاهد 
بروز ناهنجاری‌هایی در این زمینه در برخی از شهرها به‌ویژه در 
کلانشهری همچون تهران هستیم. نسل جوان امروز برخلاف آنچه 
ابتدا به‌نظر می‌رسد، لجوج نیست و آمادگی برای دریافت حقایق 
دینی دارد، گذشته از انحرافات عملی فراوانی که در زمینه حجاب 
به‌وجود آمده این مسئله و سایر مسائل مربوط به زن وسیله‌ای شده 
در دست یک عده افراد ناپاک و مزدور صفت که از این پایگاه علیه 
دین مقدس اسلام جار و جنجال تبلیغاتی راه بیندازند.فقها وجوب 
امر به معروف و نهی از منکر را 4شرط ذکر می کنند: یکی علم به 
معروف و منکر، دیگراحتمال اثر و نتیجه ، سوم نبودن ضرر و مترتب 
نشدن مفسده، چهارم ادامه و اصرار متخلف وعدم ندامت و پشیمانی 
و اما مراتب و درجات امر به معروف، اول مرتبه قلب، یعنی مسلمان 
باید در قلب خود نسبت به ترک واجبات الهی و ارتکاب گناه 
احساس تنفر نماید؛ دوم مرتبه زبان، یعنی مسلمان باید از طریق 
پند و نصیحت و نرمی وارد شود واگر فایده نکرد سخنان درشت به 
کار ببرد و مرتبه سوم ید و عمل است، یعنی رفع منکر گاهی احتیاج 
به اعمال زور و عنف دارد و چه بسا صدمه ای برطرف وارد شود. این 
مرتبه امر به معروف و نهی از منکر وظیفه حاکم شرع و یا کسی 
است که از طرف حاکم شرع اجازه و دستور این کار را داشته باشد.

نقل‌قول‌خبر

نگاه

مصوبه

موج بزرگ افتتاح‌ها در حوزه حمل‌ونقل
پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای 
اسامی شهر تهران:  افتتاح ۱۱ کیلومتر 
مترو در خط ۶ و ۷ نشان می‌دهد که 
شورا و شهرداری، عزم خود را در توسعه 
حمل‌ونقل و کاهش آلودگی هوا به‌کار 
گرفته و سال ۱۴۰۲ مدیریت شهری تمام 
همت خود را صرف این موضوع خواهد 
کرد تا شاهد موج بزرگ افتتاح‌ها در حوزه 

حمل‌ونقل باشیم.

استفاده از تجربه شهرداری تهران در 
بهره‌گیری از بازچرخانی آب

سیدجعفر شربیانی، عضو هیأت رئیسه 
شورای شهر تهران: کم‌آبی مسئله‌ای 
جدی در کشور قلمداد می‌شود. با توجه به 
گزارش‌های سنوات قبل، شهرداری تهران 
در حوزه بهره‌گیری از پساب و بازچرخانی 
آب اقدامات بسیار خوبی را انجام داده؛ 
لذا به حوزه وزارت نیرو پیشنهاد می‌کنم از 
تجربه شهرداری در این حوزه استفاده کند.

درخواست افزایش ون‌های ویژه 
معلولان و جانبازان

حبیب کاشانی، خزانه‌دار شورای شهر 
تهران: سامانه‌ای برای معلولان و جانبازان 
در شهر تهران وجود دارد که حدود ۵هزار 
نفر از خدمات آن بهره‌مند می‌شوند. در 
سال گذشته تعداد 9ون تهیه شده بود که 
3 عدد از این تعداد منتقل شده است. از 
شهرداری درخواست می‌شود 3 ون دیگر 

نیز در اختیار  قرار دهد.

قبله تهران شهر ری است
در نخستین روزهای مدیریت شهری 
جدید موضوعی را با شهردار تهران 
مطرح کردم، متأسفانه آنچه امروز در 
تهران به‌عنوان ‌ام‌القرای جهان اسلامی 
مشاهده می‌کنیم به‌دلیل سیاست‌های 
غلط حوزه فرهنگی به‌گونه‌ای است که با آرمانشهر ما فاصله 

بسیار زیادی دارد. 
در نخستین روزهای مدیریت شهری ششم وقتی از تهران 
به‌‌عنوان‌ ام‌القرای جهان اسلام صحبت می‌کردیم بحث بر این 
بود که این شهر باید به‌عنوان جامعه توحیدی معرفی شود. 
اگر بپذیریم در تهرانی که زمانی حوزه علمیه آن در کشور 
برجسته بوده و قرار است این شهر الگوی جهان اسلام شود، 
باید بدانیم قبله تهران شهر ری است، اما جهت فلش توسعه 
تهران به سمت شهر ری نیست و به سمت شمال تهران و 

جامعه سرمایه‌داری است.
مرکز تهران منطقه ۱۲ نیست بلکه منطقه ۲۰ است و 
باید به آن مانند عدد ۲۰ نگاه شود، کمتر فرصت می‌شود 
که در هیاهوی روزمرگی حرفی زده شود، سیاست‌ها و 
راهبردهای فعلی ما فاصله بسیار زیادی با جامعه توحیدی 
دارد، ما همچنان در مسیر نولیبرالیسم غربی قدم می‌زنیم؛ 
تک‌صداهایی باید در جامعه شنیده شوند شاید این جامعه 
بیدار شود؛ در غیر این صورت مشکلات و گرفتاری‌های ما 
دوچندان خواهد بود و ما فراموش نمی‌کنیم که انسان‌هایی 
بودند که در این شرایط تذکر دادند، امیدوارم در سال ۱۴۰۲ 
حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران این نکات و 

دغدغه‌ها را مورد توجه جدی خود قرار دهد.
*رئیس کمیته نظارت شورای شهر تهران

مهدی اقراریان*نظارت

اعضای شورای شهر تهران نسبت به گزارش اقدامات معاونت اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری تهران درخصوص اقدامات انجام‌شده در ایام‌ نوروز و ‌ماه 
مبارک رمضان واکنش نشان دادند. به گزارش همشهری، معاون شهردار 

تهران با حضور در نخستین جلسه علنی شورای شهر تهران در سال‌1402 
به گزارش اقدامات انجام‌شده در ایام‌ نوروز و ‌ماه مبارک رمضان پرداخت که 

این گزارش مورد تقدیر اعضای شورای شهر تهران قرار گرفت.

تقدیر شورا از برنامه‌های نوروزی

اقدامات فرهنگی 
نوروز به روایت اعداد

 ۲۰
برنامه ورزشی و تفریحی رایگان در 

دهکده‌های ورزشی

 ۶۰۰ 
برنامه قرآنی 

 ۲۶۰
نوروزخوانی در سطح شهر تهران 

برگزاری

 ۳۵۰ 
غرفه فرهنگی در تهران

بوستان جهت اسکان  ۱۵ 

 ۹۰ 
ایستگاه استقبال از میهمانان نوروزی

ایجاد

۱۰
پهنه و ۱۱۶غرفه ایجاد شد

۲
هزار و ۶۰۰بانوی کارآفرین در نمایشگاه 

شرکت کردند

۱۰۰ 
هزار بازدید از نمایشگاه انجام شد

نمایشگاه زنان 
سرپرست خانوار

 افزایش ۳۰درصدی آمار گردشگران 
نوروزی تهران

 3 میلیون نفر در نوروز امسال از تهران 
بازدید کردند

 اقامه نماز جماعت در 80بوستان به‌ویژه 
اقامه نماز در روز طبیعت 

 ۳۵هزار نفر در مراسم افطاری ساده تحت 
پوشش قرار گرفتند

 انتخاب ۱۱۰نقطه در محلات تهران با توافق 
سایر دستگاه‌ها برای برگزاری جشن‌ها 

سایر اقدامات

۵۰
کشور در مسابقات کاریکاتور آموزش 

شهروندی 

۶۰۰
هزار نفر در 8 رشته ورزشی برای بانوان 

و آقایان

۸۰۰
هزار نفر در تهران‌گردی با اتوبوس‌های 

گردشگری نوروز 

۳۵
هزار نفر در تورهای رایگان

۸۰۰
نفر در تورهای دوچرخه سواری

شرکت

کیفیت بالای برنامه‌ها
نرگس معدنی‌پور، رئیس 
و  فرهنگی  کمیسیون 
اجتماعی شورای اسلامی 
شهر تهران در یکصد‌و‌سی‌و‌هفتمین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه کیفیت 
برنامه‌های نوروز امسال نسبت به سال قبل 
بالاتر بود که جای تقدیر از شهرداری دارد، 
گفت: برنامه‌ها در سطح منطقه‌ای نیز با اهتمام 
جدی‌تری برگزار شد. امسال در حوزه فرهنگی 
و اجتماعی رشد ‌۷۶درصدی بودجه را شاهد 
بودیم که نشان‌دهنده اهتمام جدی شورای 
ششم به مباحث فرهنگی و اجتماعی است که 

البته وظایف ما را بسیار سنگین می‌کند.

توجه به تشکیل 
سازمان گردشگری

سید‌احمد علوی، رئیس 
کمیته گردشگری شورای 
اسلامی شهر تهران نیز از برنامه‌های فرهنگی 
اجتماعی شهرداری تهران در ایام نوروز و ‌ماه 
مبارک رمضان تقدیر کرد. او گفت: »خوشبختانه 
اتفاقات خوبی افتاد و فضاهای گردشگری 
جدیدی به تهران اضافه شد. 3میلیون نفر از 
موزه‌های شهر تهران بازدید کردند. علوی با بیان 
اینکه بازدید 3میلیون نفر از موزه‌ها به‌معنای 
فعال‌بودن اقتصاد گردشگری است، خاطرنشان 
کرد: تقاضای ما این است که مصوبه تشکیل 

سازمان گردشگری مورد توجه قرار گیرد.«

شهر ری را دریابید
مهدی پیرهادی، رئیس 
سامت،  کمیسیون 
محیط‌زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر تهران ضمن تقدیر 
از شهرداری برای برگزاری مسابقات بازی‌های 
الکترونیکی، گفت: طرح بهار ایران در حوزه 
اجتماعی اجرا شد و تقویت آن در جنوب شهر 
جای تقدیر دارد اما تقاضای ما این است که سال 
آینده شهرری نیز به این نقاط اضافه شود. ما در 
حوزه‌های فرهنگی نظرات خود را اعلام کردیم و 
توقع داریم با پیگیری‌های بیشتر دنبال شود، اما 
بابت تلاش‌هایی که در تعطیلات نوروز انجام 

شد، از شهرداری تقدیر می‌کنیم.

روز گذشته پیشنهادی از سوی کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر تهران مبنی بر استعفای نرگس معدنی‌پور از 
ریاست ستاد مشارکت محله‌ای شهر تهران مطرح شده بود 
که در نهایت این استعفا مورد پذیرش اعضای شورای شهر 
تهران قرار گرفت. همچنین به پیشنهاد کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شهر تهران‌، نادعلی به‌عنوان عضو این ستاد، جایگزین نرگس معدنی‌پور شد. علیرضا 
نادعلی، نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران در این رابطه 
به همشهری گفت: سراهای محله دچار مسائل و مشکلات بسیاری هستند که 
نیاز به تصمیم‌گیری دارد که ما در مقام سیاستگذار در شورا یک سطح از این ستاد 
ساماندهی سراها و محلات هستیم ولی موانعی وجود داشت که کار به سرانجام 
نرسید. او افزود: به واسطه حضور بنده در محلات خیلی از این مشکلات به ما گفته 
می‌شود. نادعلی با اشاره به تصمیم کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران 
گفت: 2نفر از کمیسیون ستاد مشارکت محله‌ای شهر تهران معرفی شدند ولی در 

تعاملات ستاد بنا شد نفر دیگری معرفی شود که سرکار خانم معدنی‌پور انصراف 
دادند. جای داشت که در تصمیم اولیه کمیسیون یعنی حضور خانم معدنی پور 
و آقای علوی بایستیم ولی به‌دلیل اینکه تعیین تکلیف برای تصمیم‌گیری داخل 

کمیسیون فرهنگی رخ ندهد این امر شکل گرفت تا توقف نداشته باشیم.
عضو شورای شهر تهران افزود: در نبود بنده، دوستان کمیسیون به نتیجه رسیدند 
که به‌عنوان ریاست ستاد مشارکت محله‌ای شهر تهران حضور داشته باشم. بنده یا 
هر فرد دیگری این مسئولیت را داشته باشیم بنا داریم همه تصمیماتی که در سرای 
محلات رخ دهد از جنس اجتماعی و فرهنگی باشد. او ادامه داد: تجربیات قبل را 
باید نگاه کرد و نباید رویکردهای سیاسی دخالت داشته باشد. گاهی برچسب‌های 
سیاسی می‌زنند ولی بنده افتخار کار فرهنگی دارم و کار سیاسی از جنس انقلابی 
را هم افتخار می‌دانم و نیازی به کارهای حزبی و انتخاباتی و سیاسی در این حوزه‌ها 
نداریم. آنچه در دل محلات اتفاق می‌افتد باید مدنظر باشد تا حال مردم بهتر شود و 

فضای فرهنگی با راندمان بالا باشد و رخدادها در کف محلات اتفاق بیفتد.

نادعلی: ایجاد فضای فرهنگی با راندمان بالا در کف محلات
عضو ستاد مشارکت محله‌ای شهر تهران تغییر کرد

سردیس سردار احمد متوسلیان رونمایی می‌شود
دیروز پانزدهم فروردین سالروز تولد حاج احمد متوسلیان 
بود و به همین مناسبت رضا صیادی، مدیرعامل سازمان 

زیباسازی شهر تهران، رونمایی از سردیس این سردار 
جاویدالاثر را رسانه‌ای کرد و گفت که ساخت این سردیس 

به اتمام رسیده و به‌زودی طی مراسمی از آن رونمایی خواهد 
شد. این سردیس، 65سانتی‌متر عرض و 90سانتی‌متر ارتفاع 
دارد و از جنس فایبرگلاس با پتینه برنزی ساخته شده و قرار 
است مقابل پادگان شهید بروجردی »بزرگراه متوسلیان« 

نصب شود. به‌ گفته این مقام مسئول، امسال ساخت و نصب 
سردیس و تندیس سرداران و افتخارآفرینان دوران دفاع 
‌مقدس در دستور کار سازمان زیباسازی قرار گرفته است. 

همچنین طراحی و ساخت آثار و المان‌های هنری با موضوعات 
مربوط به فرهنگ ایثار و شهادت از برنامه‌های اولویت‌دار 

حوزه هنرهای شهری این سازمان است.

بی
حرا

ن م
شایا

س:  
عک

محمد آقامیری؛ عضو شورای شهر تهران


